
Gruppenpreise 2023
gültig ab 16 Personen bei gemeinsamer Buchung und Zahlung

Allgemeine Informationen für Gruppen:
- Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) pro Person und Nacht
- Netto Preise (keine Kommission für Reisebüros etc.)
- Bezahlung: 80% der 1.Nacht bei Reservation,
  Restbetrag bei Ankunft (bar oder mit Kreditkarte)
- Die Backpackers Villa macht die Zimmereinteilung
  (auf Wunsch getrennte Zimmer für Männer/Frauen)

Annulationsbedingungen:
  · Bis 2 Monate vor Ankunft kostenlos

Gruppenkontakt: office@villa.ch   · Bis 7 Tage vorher: 80% des Preises für die 1. Nacht
Telefon-Direktwahl: 033 826 71 81   · 6 - 0 Tage vorher: 80% des gesamten Aufenthaltspreises
Jannie Knudsen und Catherin Quirin   · Bis 3 Tage vor Anreise können einzelne Personen

    (max. 5) kostenlos an-/abgemeldet werden.

Preise pro Person & Nacht

1 Nacht 2-3 Nächte 4 und mehr Nächte 1 Nacht 2-3 Nächte 4 und mehr Nächte

Übernachtung Erwachsene
Mehrbettzimmer ab 16 Jahren

4 bis 7 Betten Kinder
pro Zimmer bis 15 Jahre

Maximale Gruppengrösse 35 Pers. 45 Pers. 80 Pers. 25 Pers. 45 Pers. 40 Pers.

Inklusive:
- einfaches Frühstück inkl. Heissgetränke ainklusive
   (Verschiedene Brotsorten, Konfi, Nutella, Streichkäse, Müesli, Cornflakes, Joghurt, O-Saft)

- Duschen & WC auf jeder Etage ainklusive
- Bettwäsche, Duvet & Duschtuch (Betten sind eingebettet) ainklusive
- Abschliessbare Schränkli im Zimmer ainklusive
- Schlussreinigung der Zimmer am Abreisetag ainklusive
- Gruppenraum mit eigener Küche a inklusive
- Gratis WiFi-Internet ainklusive
- Gratis Töggelikasten. Tischtennis & Billard (im Freien, nur bei guter Witterung) ainklusive
- Gratis Eintritt ins Hallen- & Freibad (gilt nicht für Trainingslager, welche das Bad täglich benützen) ainklusive
- Gratis Eintritt zur Minigolfanlage beim Bödelibad ainklusive
- Gratis Benützung Ortsbus ainklusive
- CO2-Kompensation des gesamten Aufenthalts (myclimate Gold Standard) ainklusive
- Kurtaxe (CHF 1.80), kant. Beherbergungsabgabe (CHF 1.00) & MWST ainklusive

Optionen / Zuschläge:

Zimmer:
- Übernachtung in Zimmern mit Dusche/WC
   diese Option muss in der Regel für die ganze Gruppe gewählt werden

- Übernachtung im 3-Bett-Zimmer
   max. 2 Doppel- oder 3-Bett-Zimmer pro Gruppe

- Übernachtung im Doppelzimmer
   max. 2 Doppel- oder 3-Bett-Zimmer pro Gruppe

- Übernachtung im Einzelzimmer
   max. 2 Einzelzimmer pro Gruppe

Verpflegung:
- Abendessen (Halbpension), ohne Getränke
 im  Rest. Hirschen oder Tenne

Stand: 02.12.2022

CHF 46.00 CHF 42.00

CHF 43.00 CHF 37.00

CHF 50.00

CHF 8.00

CHF 10.00

CHF 46.00

CHF 47.00 CHF 43.00

pro Person/Nacht

Winter
Januar - März & November - Dezember

Sommer
April - Oktober

CHF 38.00

CHF 35.00

CHF 42.00

CHF 39.00

pro Person/Nacht

CHF 15.00

CHF 30.00

pro Person/Nacht

pro Person/Nacht

pro Person/Nacht

CHF 19.00


